ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA ATENDER AS

DEMANDAS E SERVIÇOS DE SAÚDE, CONFORME EMENDA 298/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00022/2025. DOTAÇÃO: Recursos

Oriundos da Emenda 298/2025 do Estado da Paraiba e Próprios do Orçamento

municipal a título de contrapartida: 20200 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GE

10.301.3011.1051 – AQUISIÇAO DE VEICULOS PARA A SAUDE 44.90.52 –

Equipamentos e Material Permanente – Fonte 500 44.90.52 – Equipamentos e Material

Permanente – Fonte 710. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº

12201/2025 - 08.09.25 - COPAUTO COMERCIO PATOENSE DE AUTOMOTORES

LTDA - R$ 412.430,00.